**USUS LINGUARUM  
IN EXERCITIO CULTUS DIVINI.**

Hungaricae solius . . . . .	in parochiis	120
Hungaricae cum germanica . . . . .		3
Hungaricae cum slavica . . . . .		50
Hungaricae cum germanica et slavica . . . . .		14
Hungaricae cum slavica et germanica . . . . .		10
Germanicae solius . . . . .		6
Germanicae cum hungarica . . . . .		11
Germanicae cum slavica . . . . .		1
Germanicae cum hungarica et slavica . . . . .		10
Germanicae cum slavica et hungarica . . . . .		4
Germanicae cum illyrica, slavica et hungarica . . . . .		1
Germanicae cum hungarica, slavica et illyrica . . . . .		1
Slavicæ solius . . . . .		143
Slavicæ cum hungarica . . . . .		28
Slavicæ cum germanica . . . . .		28
Slavicæ cum hungarica et germanica . . . . .		31
Slavicæ cum germanica et hungarica . . . . .		12
Slavicæ cum croatica . . . . .		1

## I.

# NUMERUS ANIMARUM

## IN DISTRICTU STRIGONIENSI.

In Districtu Vice-Archidiaconali	Par.	Cath.	Aug. conf.	Helv. conf.	Gr. r. n. u.	Judaei	Com- munic.
In castro Strig.	1	892	—	—	—	1	—
1 Distr. Strigon.	14	27078	108	1773	29	945	7716
2 Bajótensi	11	13556	27	3842	—	299	13183
3 Buda-Pestinensi	19	204205	12844	10616	2542	47869	45904
4 Párkányensi	12	21544	365	7437	—	1051	12088
5 Szécsényensi	10	19707	770	40	—	952	17580
6 Kékköensi	10	14040	7686	33	7	467	8521
7 Vadkertensi	7	14848	4453	61	50	3896	9849
8 Schemniciensi	10	18983	3842	14	—	105	16352
9 Bozókensi	10	7520	9375	—	—	224	6068
10 Drégelyensi	11	16741	1353	23	12	613	10673
11 Btáensi	12	12195	8186	1661	—	529	7082
12 Szalkensi	16	21374	1060	3322	—	461	13193
13 Levensi	8	13235	357	4376	—	777	8346
14 Lekérensi	11	21517	955	9907	—	636	6636
15 S. Benedicti	14	27256	163	58	—	956	15299
16 Verebélyensi	11	16539	39	2260	—	900	10404
17 Comaromiensi	9	23664	481	14145	54	2252	9700
18 Udvardensi	10	19260	61	3575	4	1441	11253
19 Ersekujvárensi	10	31796	116	924	—	2226	14029
20 Nagyczéthényensi	8	10706	16	654	—	637	5912
21 Hédervárensi	12	17208	376	1377	—	463	9982

Summa : | 236 | 571,874 | 518,33 | 66,098 | 2,698 | 66,701 | 257,761

II.  
**NUMERUS ANIMARUM**  
**IN DISTRICTU TIRNAVIENSI.**

In Districtu Vice-Archidiaconali	Par.	Cath.	Ang. conf.	Helv. conf.	Gr. r. n. u.	Judaei	Com- munic.
22 Seilyensi	11	19642	2398	7898	1	857	13823
23 Nagytapolcsány.	9	13269	374	1	—	1941	9721
24 Radosnensi	12	12997	233	14	—	1165	8109
25 Galgóczensi	7	11434	673	—	1	1334	19195
26 Ujlakensi	10	14439	802	3	—	1242	8021
27 Ürményensi	8	16727	141	703	—	1090	8319
28 Sasvárensi	15	37931	1925	1	—	4021	22098
29 S. Joannis	9	19698	9	—	—	1169	13469
30 Csejthensi	8	20018	2191	—	2	4754	12095
31 Mijavensi	7	4776	31120	2	—	1114	3125
32 Szeniczensi	10	10799	13061	—	—	2323	6741
33 Jóköensi	8	8037	165	—	—	399	5030
34 Nagykosztolán.	8	11867	655	86	87	549	7668
35 Civit. Posoniens.	3	29829	8181	99	18	5883	18962
36 Civit. Tirnaviens.	1	9178	700	18	2	995	10000
37 Bazinensi	16	21001	7750	4	—	1293	13076
38 Samariensi	12	20985	1482	354	—	1348	10997
39 Dunaszerdahely.	14	22869	230	5022	1	3000	13749
40 Malaczkensi	12	21548	384	—	—	1306	14812
41 Siomtensi	12	18999	18	9	—	834	13394
42 Szempczensi	14	20894	1464	838	3	1624	10914
43 Szeredensi	10	11621	433	32	—	2655	11284
44 Szomolányensi	9	1239	29	—	—	698	6985
45 Tirnaviensi	13	17020	194	2	—	733	9689
Summa :		238 407,977	74,612	15,086	115	41,327	27,0276
Translat.		236 571,874	51,833	66,098	2,698	66,701	25,7761
Summa gener.		474 979,851	126,445	81,184	2,813	108,028	528,037